OLIMPICO OLINDA OUTUBRO 2023

12 101 JULIANA MAFRA OLIMPICO FEM 35-39 ANOS Mafra Sports Performance 02:34:46 2000
22 100 IZADORA MARIA ROCHA DE CARVALHO OLIMPICO FEM 35-39 ANOS Peacks 03:06:09 682,04

12 102 MARIANA SIQUEIRA OLIMPICO FEM 40-44 ANOS THG Performance 03:03:41 785,64

12 103 VALERIA CARAZZAI DE CASTRO OLIMPICO FEM 45-49 ANOS Elo 02:57:30 1045,34

12 151 NORMA BACELAR BARBALHO OLIMPICO FEM 55-59 ANOS PPP 03:12:29 416,04

12 104 GLAURIA MARIA COSTA LEITE OLIMPICO FEM 65-69 ANOS Mafrassessoriaperformace 03:40:49 0

12 105 ARTHUR WANDERLEY OLIMPICO MAS 20-24 ANOS Santitreinos 02:15:04 1937,56

1°¢ 146 EDUARDO BATISTA OLIMPICO MAS 25-29 ANOS TNG PERFORMANCE 02:19:28 1752,76
22 108 RAILTON ESCOBAR OLIMPICO MAS 25-29 ANOS Athletica 02:46:54 600,56
32 107 HUGO BARBACHAN OLIMPICO MAS 25-29 ANOS Elo3 02:47:34 572,56
42 106 EDUARDO FEITOSA FILHO OLIMPICO MAS 25-29 ANOS ndo possuo 03:47:36 0

12 110 CELSO RODRIGO SANTOS FERNANDES OLIMPICO MAS 30-34 ANOS CF Assessoria Esportiva 02:22:56 1607,16
22 113 GUILHERME CHIANCA OLIMPICO MAS 30-34 ANOS Elo3 02:40:58 849,76
32 112 MARCELO REGUEIRA OLIMPICO MAS 30-34 ANOS Santitreinos 02:43:10 757,36
42 111 PEDRO HENRIQUE OLIMPICO MAS 30-34 ANOS Mafra Sports Performance 02:44:32 699,96
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109 AMAURY SILVA
114 DIEGO DA COSTA RODRIGUES DE OLIVEIRA

OLIMPICO MAS 30-34 ANOS

OLIMPICO MAS 30-34 ANOS MAFRA SPORTS PERFOMANCE

Amaury Silva Personal

02:50:38
02:55:32

443,76
237,96
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120 BRUNO ORDONHO

123 FERNANDO MOURA

118 GABRIEL PERRUSI

121 HEITOR MELO

130 JONAS CAVALCANTE DE LUCENA FILHO
122 JUNIOR CORDEIRO

119 FERNANDO GOMES

116 BRUNO SOUZA

117 LUCAS GANZAROLLI DA SILVA

OLIMPICO MAS 35-39 ANOS
OLIMPICO MAS 35-39 ANOS
OLIMPICO MAS 35-39 ANOS
OLIMPICO MAS 35-39 ANOS
OLIMPICO MAS 35-39 ANOS
OLIMPICO MAS 35-39 ANOS
OLIMPICO MAS 35-39 ANOS
OLIMPICO MAS 35-39 ANOS
OLIMPICO MAS 35-39 ANOS

SANTI TREINOS
ELO3

THG PERFORMANCE
THG PERFORMANCE
Elo3

THG PERFORMANCE
Elo3

N3o possuo

BFL

02:22:49
02:26:22
02:26:29
02:28:27
02:31:09
02:32:26
02:39:53
03:11:44
03:15:46

1612,06
1462,96
1458,06
1375,46
1262,06
1208,16
895,26

0

0
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132 KENNED MITOMARI

135 MARCELO DE SOUZA LEAO E SILVA
125 TIAGO MARQUES

124 JEFFERSON JEFF

126 LUIZ PAULO MARINHO

129 MCDOWELL MARTINS

137 RODRIGO FELIPE

127 GUSTAVO MESQUITA

136 RENOR GONCALVES DE CASTRO NETO
128 JOSE RANULFO DE PAULA MELO
133 JULIANO OLIVEIRA

134 MOAB JUREMA

131 SAULO FEITOSA

OLIMPICO MAS 40-44 ANOS
OLIMPICO MAS 40-44 ANOS
OLIMPICO MAS 40-44 ANOS
OLIMPICO MAS 40-44 ANOS
OLIMPICO MAS 40-44 ANOS
OLIMPICO MAS 40-44 ANOS
OLIMPICO MAS 40-44 ANOS
OLIMPICO MAS 40-44 ANOS
OLIMPICO MAS 40-44 ANOS
OLIMPICO MAS 40-44 ANOS
OLIMPICO MAS 40-44 ANOS
OLIMPICO MAS 40-44 ANOS
OLIMPICO MAS 40-44 ANOS

Santitreinos
Santitreinos

Elo3 Assessoria
Studio performance/ elos
ELO3

Athletica
Santitreinos

THG PERFORMANCE
N3o possuo
THGPERFORMANCE
ATT

Academia ATT

N3o possuo

02:23:56
02:26:25
02:29:37
02:31:04
02:34:07
02:34:28
02:41:22
02:58:06
03:01:11
03:01:51
03:07:48
03:09:15
03:11:46

1565,16
1460,86
1326,46
1265,56
1137,46
1122,76

832,96

130,16

0,66
0

0
0
0

N

3
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o
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154 GIVANIDO COSTA SILVA
142 ENIO ARRUDA
140 ANDRE GUSTAVO BARRETO DE SIQUEIRA

OLIMPICO MAS 45-49 ANOS Trivale Santitreinomaceio

OLIMPICO MAS 45-49 ANOS
OLIMPICO MAS 45-49 ANOS

ELO3
THG PERFORMANCE

02:13:35
02:29:27
02:35:08

2000
1333,46
1094,76



49 138 ALLAN CASTRO S CAMINHA OLIMPICO MAS 45-49 ANOS ELO 3 02:35:24  1083,56
52 139 DANIEL MATOS OLIMPICO MAS 45-49 ANOS ATT-Academia de Treinamento para Tri. 03:04:09 0
62 143 JUCELITO SANTOS OLIMPICO MAS 45-49 ANOS JuMafra 03:19:11 0

12 148 MARCOS FERNANDO PEIXOTO COSTA OLIMPICO MAS 50-54 ANOS Santi Treinos 02:30:57 1270,46
22 145 MARIO DUARTE COSTA FILHO OLIMPICO MAS 50-54 ANOS Mafra Sports Performance 02:36:57 1018,46
32 147 SAVIO CASTRO OLIMPICO MAS 50-54 ANOS Elo assessoria 02:54:37 276,46
49 144 SERGIO EDWARDO OLIMPICO MAS 50-54 ANOS ATT 03:16:21 0

12 150 GUILHERME HENRIQUE FRAGOSO DE CASTRO OLIMPICO MAS 55-59 ANOS VITA BRASIL 03:21:44 0

12 152 LUIZ LULA BARROS OLIMPICO MAS 60-64 ANOS ATT-Academia de Treinamento para Tri. 03:24:52 0

12 153 RUY DE QUEIROZ OLIMPICO MAS 65-69 ANOS Elo 3 Assessoria Esportiva 03:32:11 0

SPRINT OLINDA OUTUBRO 2023

COL BIB NOME CATEGORIA ASSESSORIA TEMPO PONTOS
12 157 GIDRIANA VILAR SPRINT FEM 20-24 ANOS Amauri Silva 02:35:50 0
COL BIB NOME CATEGORIA ASSESSORIA TEMPO PONTOS
12 158 RAYANA MARQUES SPRINT FEM 25-29 ANOS  Mafra Sports Performance 01:52:41 0
COL BIB NOME CATEGORIA ASSESSORIA TEMPO PONTOS
12 164 DAYANA FERNANDES SPRINT FEM 30-34 ANOS CF Assessoria Esportiva 01:33:33 1009,62
22 160 SABRINA VIANA SPRINT FEM 30-34 ANOS CF assessoria esportiva 01:37:55 721,42
32 163 DAIANA VEGA SPRINT FEM 30-34 ANOS ndo possuo 01:41:47 466,22
42 161 CRISTINA GIOLO SPRINT FEM 30-34 ANOS ATT 01:56:19 0
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165
156
166

BIB
168
162
169
167

BIB
159
170

BIB
173
175
172
174

BIB
176

BIB
180
177
187
186
185
178
181

NOME
LUANA FRAGA
MONIQUE LIMA MATOSO
ALYNA MARIA DE OLIVEIRA SILVA SILVA

NOME
MILENA MEIRA RAMOS DOS SANTOS
ROBERTA DAVID
LUCIANA ALMEIDA
JENNIFER ELEUTERIO

NOME
RAQUEL TAVARES
ROBERTA ALVES

NOME
ANDREA TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE
LUCIANA CA HALPERN
MONICA LUIZA MARQUES
WILMA BONIFACIO SANTOS DA SILVA

NOME
SAMUEL SILVA SANTOS

NOME
DAVID FERREIRA

ANDRE AGRA

CAIO OLIVEIRA VIEIRA

THIAGO PONTES

DOUGLAS GALVAO

VICTOR HUGO CAVALCANTE PORTO
VITOR NUTO

CATEGORIA
SPRINT FEM 35-39 ANOS
SPRINT FEM 35-39 ANOS
SPRINT FEM 35-39 ANOS

CATEGORIA
SPRINT FEM 40-44 ANOS
SPRINT FEM 40-44 ANOS
SPRINT FEM 40-44 ANOS
SPRINT FEM 40-44 ANOS

CATEGORIA
SPRINT FEM 45-49 ANOS
SPRINT FEM 45-49 ANOS

CATEGORIA
SPRINT FEM 55-59 ANOS
SPRINT FEM 55-59 ANOS
SPRINT FEM 55-59 ANOS
SPRINT FEM 55-59 ANOS

CATEGORIA
SPRINT MAS 18-19 ANOS

CATEGORIA
SPRINT MAS 25-29 ANOS
SPRINT MAS 25-29 ANOS
SPRINT MAS 25-29 ANOS
SPRINT MAS 25-29 ANOS
SPRINT MAS 25-29 ANOS
SPRINT MAS 25-29 ANOS
SPRINT MAS 25-29 ANOS

ASSESSORIA
CF Assessoria Esportiva
Mafra Sports Performance
Jumafraacessoria

ASSESSORIA
Allan Bob Team
SEJER JOAO PESSOA
Celso Fernandes Assessoria
ATT

ASSESSORIA
THG PERFORMANCE
N3o possuo

ASSESSORIA
ATHLETICA ASSESSORIA ESPORTIVA
THG Performace
Equipe ATT
ATT

ASSESSORIA
Allan Bob Team

ASSESSORIA
CFASSESORIAESPORTIVA
Team Deco Agra
Caio Oliveira assessoria esportiva
Deco Agra Assessoria Esportiva
Mafra Sports Performance
Allan bob team
RENATO VELOSO

TEMPO
01:26:07
01:39:03
03:17:09

TEMPO
01:29:16
01:43:35
01:48:40
02:10:40

TEMPO
01:30:22
02:16:55

TEMPO
01:40:24
01:51:18
01:53:19
02:13:54

TEMPO
01:23:15

TEMPO
01:17:56
01:21:18
01:22:18
01:25:03
01:26:42
01:33:52
01:34:01

PONTOS
1500
646,62
0

PONTOS
1292,32
347,42
11,92
0

PONTOS
1219,72
0

PONTOS
557,52
0
0
0

PONTOS
856,5

PONTOS
1207,4
985,2
919,2
737,7
628,8
155,8
145,9
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183
184
182

BIB
195
200
199
207
205
197
198
203
193
190
204
189
201
202
196
194
206
192
191

BIB
220
208
213
221
215
223
219

LEANDRO MELO
ARTUR ALBUQUERQUE
JOSE LUCAS BASTOS DA COSTA LIMA

NOME
CAIO MONTEIRO
VALMIR SOUZA
ANDRE MACEDO
LENILTON BARROS
PAULO GAMA
RITCHIL BRITO
VICTOR SANTOS
ACACIO DA SILVA MELO
CARLOS JUNIOR
RODRIGO MOTA
JOAO CARLOS ALMEIDA
DIOGO PAULO
CHARLIE BRANDAO
BRUNO ARAUJO
HUGO PINHEIRO
IGOR LUIZ SILVA
RICARDO BEZERRA
AISLAN GALDINO DOS SANTOS
RAFAEL SANTO

NOME
FILIPE JERONIMO ALBUQUERQUE CAMPOS
PEDRO TORRES LEAL
MARCILIO DA SILVA FERREIRA FILHO
TIRONE OLIMPIO PESSOA LIMA
ISAAC FERREIRA DE LIMA JUNIOR
ALESSANDRO DE SOUSA ROCHA
IGOR MUNIZ

SPRINT MAS 25-29 ANOS
SPRINT MAS 25-29 ANOS
SPRINT MAS 25-29 ANOS

CATEGORIA
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS
SPRINT MAS 30-34 ANOS

CATEGORIA
SPRINT MAS 35-39 ANOS
SPRINT MAS 35-39 ANOS
SPRINT MAS 35-39 ANOS
SPRINT MAS 35-39 ANOS
SPRINT MAS 35-39 ANOS
SPRINT MAS 35-39 ANOS
SPRINT MAS 35-39 ANOS

Mafra Esports Performance
N3o possuo
N3o Possuo

ASSESSORIA
CAIO MONTEIRO ASSESSORIA ESPORTI
Academia ATT
THG PERFORMANCE
Van drunem
Mafra Sports Performance
CF ASSESSORIA
Nao possuo
N3o Possuo
ASSESSORIA CELSO FERNANDES
N3o possuo
ABTeam Sports
ATT
TOTALTRI
ATT
Nao
Celso Fernandes Assessoria
N3o possuo.
N3o possuo
Prime Preparacgao Fisica

ASSESSORIA
RV ASSESSORIA
Elo 3
SUA ASSESSORIA
Km zero
PR Team Assessoria Esportiva
Allan Bob Team
Elo3

01:36:53
01:45:23
01:47:34

TEMPO
01:15:57
01:25:45
01:27:09
01:27:51
01:31:43
01:32:03
01:33:27
01:34:54
01:35:33
01:37:07
01:37:28
01:40:42
01:45:36
01:49:24
01:50:33
01:50:51
01:52:48
01:58:54
02:01:29

TEMPO
01:13:30
01:24:39
01:25:11
01:25:45
01:27:45
01:33:30
01:33:49

o

PONTOS
1338,3
691,5
599,1
552,9
297,7
275,7
183,3
87,6
44,7
0

O O OO O o o o o

PONTOS
1500
764,1
728,9
691,5
559,5
180
159,1
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217
212
222
225
209
224
210
218
211

BIB
241
242
244
188
232
240
229
230
236
227
228
231
235
234
239
226
238
233
237
243

BIB

FAGNER MENEZES

ALEXANDRE MEDEIROS

CARLOS IURE LEITE FERREIRA
DIEGO RIBEIRO

THIAGO LEAL

EWERTHON MAGALHAES PEREIRA
HENRIQUE BRITO

ROBERTO MARTINS FILHO

DIEGO ARIEL DE LIMA

NOME
CARLOS ALEXANDRIA
ITALO ALMEIDA
SAMUEL FARIAS
MARCELO ALMEIDA
EUGENIO FONSECA
ROMULO MANOEL RIBEIRO GAMA
HARRY THORPE
HUGO GOMES
SERGIO FREITAS FILHO
FELIPE SALES PARREIRA
RAUL SALES
GILVAN OLIVEIRA
DENYS LINS
FELIPE SANTOS DE SOUZA
LEONARDO BORBA
FRANCISCO SIQUEIRA
SIDARTA OLVEIRA GEBER
CLAUDEMIR OLIVEIRA
MAURICIO LUNDGREN
RODRIGO CARNEIRO LEAO

NOME

SPRINT MAS 35-39 ANOS
SPRINT MAS 35-39 ANOS
SPRINT MAS 35-39 ANOS
SPRINT MAS 35-39 ANOS
SPRINT MAS 35-39 ANOS
SPRINT MAS 35-39 ANOS
SPRINT MAS 35-39 ANOS
SPRINT MAS 35-39 ANOS
SPRINT MAS 35-39 ANOS

CATEGORIA
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS
SPRINT MAS 40-44 ANOS

CATEGORIA

Ndo possuo

Equipe Dantas

CF ASSESSORIA ESPORTIVA
NAO POSSUO

N3o possuo

RV Assessoria
Be great System
Run Life

ASSESSORIA
ATT
ELO3
Elo3
THG PERFOMANCE
Athletica acessdria esportiva
FORTES BOMBEIROS
ATT
Nao
THG PERFORMANCE
Cf acessoria esportiva
Mafra Sports Performance
Nao
Allan Bob Team
ALLANBOB
N3o possuo
Prime Preparagao Fisica
THG
NAO POSSUO
THG
NAO POSSUO

ASSESSORIA

01:33:54
01:33:57
01:36:56
01:39:18
01:39:34
01:39:59
01:40:32
01:48:56
02:00:10

TEMPO
01:16:52
01:25:26
01:25:34
01:26:00
01:28:27
01:28:29
01:31:09
01:32:16
01:32:39
01:33:11
01:34:17
01:35:53
01:37:27
01:37:28
01:39:30
01:42:03
01:42:40
01:43:55
01:47:03
01:54:02

TEMPO

153,6
150,3

O O O O o o

PONTOS
1277,8
712,4
703,6
675
513,3
511,1
335,1
261,4
236,1
200,9
128,3
22,7
0

O O O O O o o

PONTOS
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245
247
262
248
246
249

BIB
251
261
250
263

BIB
255
252
254
253

BIB
256

BIB
258
257
259

BIB
260

ALLAN EMMANUEL DOS SANTOS SILVA
GUSTAVO MORENO

WAGNER BARATA

JANELSON NOVAES

DALTO VILA NOVA

VINICIUS FAM

NOME
JOSE CARLOS FRANCISCO DOS SANTOS SANTOS
WALMIR CRISTIANO S DOS SANTOS SANTOS
RONALDO LUNA
JONAS OLIVEIRA

NOME
HELANO DE SIQUEIRA NETO
FABIO ALVES
JOSE JUNIOR

FLAVIO ROBERTO SILVA

NOME
KLEBER DE ALBUQUERQUE GONDIM

NOME
EGIDIO ROCHA
MARCO ANTONIO LEAL OLIVEIRA
MARIO ESCOREL

NOME
SEVERINO JERONIMO

SPRINT MAS 45-49 ANOS
SPRINT MAS 45-49 ANOS
SPRINT MAS 45-49 ANOS
SPRINT MAS 45-49 ANOS
SPRINT MAS 45-49 ANOS
SPRINT MAS 45-49 ANOS

CATEGORIA
SPRINT MAS 50-54 ANOS
SPRINT MAS 50-54 ANOS
SPRINT MAS 50-54 ANOS
SPRINT MAS 50-54 ANOS

CATEGORIA
SPRINT MAS 55-59 ANOS
SPRINT MAS 55-59 ANOS
SPRINT MAS 55-59 ANOS
SPRINT MAS 55-59 ANOS

CATEGORIA
SPRINT MAS 60-64 ANOS

CATEGORIA
SPRINT MAS 65-69 ANOS
SPRINT MAS 65-69 ANOS
SPRINT MAS 65-69 ANOS

CATEGORIA
SPRINT MAS 70-74 ANOS

Allan Bob Team
TOTALTRI

ELO 3

ATT

N3o possuo
ATT

ASSESSORIA

PR1IME PREPARACAO FISICA

Mafrasportsperfomance
Ju mafra
Monica Dutra

ASSESSORIA

N3o possuo
N3o possuo
KMZERO
NAO POSSUO

ASSESSORIA
N3o possuo

ASSESSORIA
N3o possuo
Equipe ATT

Tavares Silva assessoria esportiva

ASSESSORIA
Nao

MINI SPRINT OLINDA OUTUBRO 2023

01:20:53
01:29:18
01:29:44
01:31:53
01:45:02
01:49:04

TEMPO
01:31:25
01:38:29
01:41:10
02:11:08

TEMPO
01:20:16
01:35:48
01:38:22
01:44:10

TEMPO
01:49:22

TEMPO
01:40:38
01:55:13
02:20:59

TEMPO
02:15:10

1012,7
457,2
428,6
286,7

PONTOS
317,5
0
0
0

PONTOS
1053,4
28,2
0
0

PONTOS
0

PONTOS
0
0
0

PONTOS
0
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11¢
12°
132
14¢
152
162
179
182

BIB
273
278
276
281
277
272
275
317
271
274
279
282

BIB
313
299
295
307
308
314
306
297
296
292
287
289
286
294
310
288
302
298

NOME

INGRID KARLA SILVA DOS SANTOS

TACIANA BARROS

TAIANA OLIVEIRA

CATARINA VENTURA

MARIA EDUARDA ARAUIJO

GIOVANNA CARVALHO MOURA

ANNY FABIANE LIMA DE JESUS

CRISTIANE LIMA

ANA VICTORIA MACHADO LIRA

ARYANNE ESPINOLA

MONICA VIRGINIA SOLANO BRITO MARINHO
MILENA KATHLEEN DE LIMA FARIAS KATHLEEN

NOME
CEZAR AUGUSTO DE FREITAS ANSELMO
JOAO PAULO GUSMAO

RODRIGO CARVALHO

CLEYTON NASCIMENTO

MARCELO CASTRO

SAULO S SANTOS

FLAVIO CLEBER PEREIRA DA SILVA
FELIPE GOMES DE MENEZES
ANDERSON ARRUDA

GUSTAVO COSTA

TIAGO NUNES DOS SANTOS NETO
ALEXANDRE BELTRAO

VICTOR GABRIEL MACHADO LIRA

KAUA FREITAG

DOUGLAS CESAR

IGOR NERES BARRETO

BRUNO KOSMINSKY

MARCELO FERRAZ LEITE

CATEGORIA
MINI SPRINT FEM
MINI SPRINT FEM
MINI SPRINT FEM
MINI SPRINT FEM
MINI SPRINT FEM
MINI SPRINT FEM
MINI SPRINT FEM
MINI SPRINT FEM
MINI SPRINT FEM
MINI SPRINT FEM
MINI SPRINT FEM
MINI SPRINT FEM

CATEGORIA
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS

ASSESSORIA
N3ao Possuo
THG PERFORMANCE
Mafra assessoria
THG PERFORMANCE
THG performance
Campodes do Amanha
Nenhuma
ELO3
Campdes do Amanha
Nao
Nao possuo
N3o possuo

ASSESSORIA
CBMDF - Multiathlon
THG Performance
DECO AGRA
JN Training
Prime Preparacao Fisica
THG
Prlme preparacao fisica

CF ASSESSORIA ESPORTIVA

N3o possuo
Fabrizio borsato

Campedes do Amanha - PMJP

PRTEAM

Campodes do Amanha
Team Deco Agra

N3o possuo
Campeodes do amanha
N3o possuo

Thg performance

TEMPO
00:54:01
00:58:03
01:02:07
01:02:20
01:02:20
01:03:42
01:04:09
01:06:21
01:08:03
01:08:48
01:13:14
01:17:18

TEMPO
00:47:01
00:47:31
00:47:39
00:50:03
00:50:12
00:51:44
00:52:42
00:52:52
00:53:45
00:54:02
00:54:10
00:54:52
00:54:56
00:56:05
00:56:51
00:57:22
01:01:46
01:04:44

PONTOS

1000
758,2
514,2
501,2
501,2
419,2
392,2
260,2
158,2
113,2

0

0

PONTOS

1000
970,2
962,2
818,2
809,2
717,2
659,2
649,2
596,2
579,2
571,2
529,2
525,2
456,2
410,2
379,2
115,2

0



19¢°
202
21¢°
22°
232
249
252
2692
27°
282
299
30¢
31¢
329

285
300
291
309
316
293
290
303
305
304
284
312
283
311

155
270

KAUAN RAMOS NUNES
ANDRE CARVALHO

WILLYAN OMENA

CRIS BARROS

TIAGO AGUIAR

ERIC MADRUGA

PLINIO CICOLO

VICTOR BASTOS

RAFAEL LIMA

THIAGO MACHADO

HENRIQUE LIVI COSTA DA SILVA
RODRIGO ALVES PINTO

TALLES RAMOS NUNES

ERICO NEPOMUCENO

JOAO PAULO / RONALDO JOSE / ELIAS TAVARES
LUCIANA VANDERLEY / JUNIOR GALVAO

MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS
MINI SPRINT MAS

TRIO OLIMPICO
DUPLA SPRINT

Campedes do Amanha - PMJP
N3o possuo

Deco Agra Assessoria Esportiva
MF RACING

N3o possuo

NAO POSSUO

N3ao possuo

ATT

Prime Preparacgao Fisica
Thomas Chalegre

Campedes do amanha

Nao possuo

Campedes do Amanha - PMJP
CF Assessoria

Olinda
SEM

01:06:15
01:07:30
01:08:35
01:08:53
01:09:25
01:11:00
01:11:19
01:12:21
01:16:11
01:16:16
01:17:14
01:17:40
01:18:07
01:26:11

02:34:01
01:45:53
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